



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SONDOR  
Oficina de Logística y Control Patrimonial  
CUADRO COMPARATIVO (BIENES)



REFERENCIA:  
AREA USUARIA:

OBJETO DE LA CONTRATACION :  
ADQUISICION DE REPUESTOS PARA TRACTOR ORUGA D6M CAT PARA LA A  
CTIVIDAD MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DEL CAMINO VECINAL EMP. PI-  
ZAMBUMBAL DEL DISTRITO DE SONDOR - PROVINCIA DE HUANCABAMBA - PIURA

ITEM	DETALLE DESCRIPCION BIEN / SERVICIO	UN. MEDIDA	CANTIDAD	PROVEEDOR					
				SERVICIOS GENRALES ADRIANZEN		SERVICIOS GENERALES DAK PERU		SERVICIOS GENERALES SANTHERR SAC	
				Unit.	TOTAL	Unit.	TOTAL	Unit.	TOTAL
1	Sellado Anular (Aa-9x8600)	UNIDAD	1	S/ 59.00	S/ 59.00	S/ 59.00	S/ 59.00	S/ 59.00	S/ 59.00
2	Filtro De Separador De Agua (Aa-1174089)	UNIDAD	1	S/ 277.30	S/ 277.30	S/ 277.30	S/ 277.30	S/ 277.30	S/ 277.30
3	Filtro Hidráulico (Aa-416915)	UNIDAD	1	S/ 173.46	S/ 173.46	S/ 173.46	S/ 173.46	S/ 173.46	S/ 173.46
4	Sello O-Rin (Empaquetadura) (Aa-6d9157)	UNIDAD	1	S/ 59.00	S/ 59.00	S/ 59.00	S/ 59.00	S/ 59.00	S/ 59.00
5	Válvula De Alivio (Respiradero) (Aa-9g5127)	UNIDAD	1	S/ 212.40	S/ 212.40	S/ 212.40	S/ 212.40	S/ 212.40	S/ 212.40
6	Empaquetadura (6v9633)	UNIDAD	1	S/ 177.00	S/ 177.00	S/ 177.00	S/ 177.00	S/ 177.00	S/ 177.00
7	Filtros Hidráulico (Elemento) (1328876)	UNIDAD	2	S/ 649.00	S/ 1,298.00	S/ 649.00	S/ 1,298.00	S/ 649.00	S/ 1,298.00
8	Filtros De Combustible (1r0751)	UNIDAD	2	S/ 247.80	S/ 495.60	S/ 247.80	S/ 495.60	S/ 247.80	S/ 495.60
9	Filtro De Aceite Motor (1r0739)	UNIDAD	1	S/ 177.00	S/ 177.00	S/ 177.00	S/ 177.00	S/ 177.00	S/ 177.00
10	Filtro De Aire Primario De Motor (612502)	UNIDAD	1	S/ 542.80	S/ 542.80	S/ 542.80	S/ 542.80	S/ 542.80	S/ 542.80
11	Filtro De Aire Secundario De Motor (612501)	UNIDAD	1	S/ 732.78	S/ 732.78	S/ 732.78	S/ 732.78	S/ 732.78	S/ 732.78
12	Filtros Hidráulico (1R0735)	UNIDAD	2	S/ 434.24	S/ 868.48	S/ 434.24	S/ 868.48	S/ 434.24	S/ 868.48
13	Junta De Tapa De Válvula (1192940)	UNIDAD	1	S/ 177.00	S/ 177.00	S/ 177.00	S/ 177.00	S/ 177.00	S/ 177.00
14	Empaquetadura (4L9564)	UNIDAD	1	S/ 59.00	S/ 59.00	S/ 59.00	S/ 59.00	S/ 59.00	S/ 59.00
15	Galonos De Aceite Motor CAT-DEO 15W/40	GALON	7	S/ 153.40	S/ 1,073.80	S/ 153.40	S/ 1,073.80	S/ 153.40	S/ 1,073.80
16	Baldes Aceite Hidráulico CAT-HYDO ADVW	BALDE	6	S/ 885.00	S/ 5,310.00	S/ 885.00	S/ 5,310.00	S/ 885.00	S/ 5,310.00
17	Baldes De Aceite Trasmisión CAT SAE 30	BALDE	7	S/ 743.40	S/ 5,203.80	S/ 743.40	S/ 5,203.80	S/ 743.40	S/ 5,203.80
18	Balde De Aceite De Trasmisión SAE 50.	BALDE	1	S/ 743.40	S/ 743.40	S/ 743.40	S/ 743.40	S/ 743.40	S/ 743.40



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SONDOR



Lic Sergio Jaramillo Manchay  
OFICINA DE LOGÍSTICA Y CONTROL PATRIMONIAL



19	Baldes De Refrigerante CAT (2388649).	UNIDAD	2	S/ 861.40	S/ 1,722.80	S/ 861.40	S/ 1,722.80	S/ 861.40	S/ 1,722.80	S/ 861.40	S/ 1,722.80
20	Pernos De 1/4 Acreados.	UNIDAD	8	S/ 11.80	S/ 94.40	S/ 11.80	S/ 94.40	S/ 11.80	S/ 94.40	S/ 11.80	S/ 94.40
21	Pernos De 5/8 Acreados.	UNIDAD	8	S/ 11.80	S/ 94.40	S/ 11.80	S/ 94.40	S/ 11.80	S/ 94.40	S/ 11.80	S/ 94.40
22	Manguera Hidráulica De 720 BAR De Presión Con Resorte De 425 Cm De Longitud.	UNIDAD	1	S/ 1,416.00	S/ 1,416.00	S/ 1,416.00	S/ 1,416.00	S/ 1,416.00	S/ 1,416.00	S/ 2,015.80	S/ 2,015.80
23	Faja De Bomba De Agua	UNIDAD	1	S/ 141.60	S/ 141.60	S/ 141.60	S/ 141.60	S/ 141.60	S/ 141.60	S/ 141.60	S/ 141.60
24	Faja De Ventilador.	UNIDAD	1	S/ 141.60	S/ 141.60	S/ 141.60	S/ 141.60	S/ 141.60	S/ 141.60	S/ 141.60	S/ 141.60
25	Balde De Grasa VISTONY.	BALDE	2	S/ 413.00	S/ 826.00	S/ 413.00	S/ 826.00	S/ 413.00	S/ 826.00	S/ 413.00	S/ 826.00
26	Graseras	UNIDAD	2	S/ 118.00	S/ 236.00	S/ 118.00	S/ 236.00	S/ 118.00	S/ 236.00	S/ 118.00	S/ 236.00
27	Unidades De Boquillas De Engrase.	UNIDAD	5	S/ 17.70	S/ 88.50	S/ 17.70	S/ 88.50	S/ 17.70	S/ 88.50	S/ 17.70	S/ 88.50
28	Precintos	UNIDAD	10	S/ 4.71	S/ 47.10	S/ 4.72	S/ 47.20	S/ 4.72	S/ 47.20	S/ 4.72	S/ 47.20
29	Abrazaderas	UNIDAD	10	S/ 5.90	S/ 59.00	S/ 5.90	S/ 59.00	S/ 5.90	S/ 59.00	S/ 5.90	S/ 59.00
30	Zapatillas 24 Pulgadas Reforzadas.	UNIDAD	78	S/ 330.50	S/ 25,779.00	S/ 513.08	S/ 40,020.24	S/ 389.99	S/ 30,419.22	S/ 389.99	S/ 30,419.22
31	Zapatillas Master 24 Pulgadas Reforzadas.	UNIDAD	2	S/ 430.70	S/ 861.40	S/ 767.00	S/ 1,534.00	S/ 430.70	S/ 861.40	S/ 430.70	S/ 861.40
32	Pernos De Zapatillas	UNIDAD	312	S/ 7.08	S/ 2,208.96	S/ 10.00	S/ 3,120.00	S/ 7.08	S/ 2,208.96	S/ 7.08	S/ 2,208.96
33	Tuercas De Zapatillas	UNIDAD	312	S/ 4.72	S/ 1,472.64	S/ 6.00	S/ 1,872.00	S/ 4.72	S/ 1,472.64	S/ 4.72	S/ 1,472.64
34	Pernos Master De Zapatillas	PERNOS	4	S/ 31.86	S/ 127.44	S/ 31.86	S/ 127.44	S/ 31.86	S/ 127.44	S/ 31.86	S/ 127.44
35	Tuercas Master De Zapatillas.	TUERCAS	4	S/ 27.14	S/ 108.56	S/ 27.14	S/ 108.56	S/ 27.14	S/ 108.56	S/ 27.14	S/ 108.56
36	Segmentos De 05 Piezas 6x0937	UNIDAD	2	S/ 1,000.00	S/ 2,000.00	S/ 2,000.00	S/ 4,000.00	S/ 1,416.00	S/ 2,832.00	S/ 1,416.00	S/ 2,832.00
37	Pernos De Segmento.	UNIDAD	50	S/ 3.78	S/ 189.00	S/ 3.78	S/ 189.00	S/ 3.78	S/ 189.00	S/ 3.78	S/ 189.00
38	Tuercas De Segmento.	UNIDAD	50	S/ 2.36	S/ 118.00	S/ 2.36	S/ 118.00	S/ 2.36	S/ 118.00	S/ 2.36	S/ 118.00
39	Tapa CAT Original De Tanque De Combustible.	UNIDAD	1	S/ 1,362.90	S/ 1,362.90	S/ 1,362.90	S/ 1,362.90	S/ 1,362.90	S/ 1,362.90	S/ 1,362.90	S/ 1,362.90
40	Kit De Visor De Tanque Hidráulico	KIT	1	S/ 1,064.18	S/ 1,064.18	S/ 1,416.00	S/ 1,416.00	S/ 1,416.00	S/ 1,416.00	S/ 1,416.00	S/ 1,416.00
41	Bornes De Batería (Conector Para Batería)	UNIDAD	4	S/ 11.80	S/ 47.20	S/ 11.80	S/ 47.20	S/ 11.80	S/ 47.20	S/ 11.80	S/ 47.20
42	Baterías De 15 Placas De 12 Voltios	UNIDAD	2	S/ 590.00	S/ 1,180.00	S/ 590.00	S/ 1,180.00	S/ 590.00	S/ 1,180.00	S/ 590.00	S/ 1,180.00
43	Juegos De Soporte Con Pernos (Para Tanque Hidráulico)	KIT	3	S/ 17.70	S/ 53.10	S/ 17.70	S/ 53.10	S/ 17.70	S/ 53.10	S/ 17.70	S/ 53.10
44	Mangueras Hidráulicas Para Pistón De Ripper	UNIDAD	2	S/ 448.40	S/ 896.80	S/ 448.40	S/ 896.80	S/ 448.40	S/ 896.80	S/ 448.40	S/ 896.80
45	Fusibles De 24 Voltios 30 Amperios.	UNIDAD	10	S/ 2.36	S/ 23.60	S/ 2.36	S/ 23.60	S/ 2.36	S/ 23.60	S/ 2.36	S/ 23.60
TOTAL				S/ 60,000.00	S/ 78,576.78	S/ 78,576.78	S/ 78,576.78	S/ 78,576.78	S/ 78,576.78	S/ 78,576.78	S/ 78,576.78
Plazo de Entrega:				SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA
Forma de Pago:				SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA	SEGÚN CRONOGRAMA
Moneda de la Fuente:				SOLES	SOLES	SOLES	SOLES	SOLES	SOLES	SOLES	SOLES
Unidadario en la moneda consignada: en la Fuente				SEGÚN VALOR REFERENCIAL	SEGÚN VALOR REFERENCIAL	SEGÚN VALOR REFERENCIAL	SEGÚN VALOR REFERENCIAL	SEGÚN VALOR REFERENCIAL	SEGÚN VALOR REFERENCIAL	SEGÚN VALOR REFERENCIAL	SEGÚN VALOR REFERENCIAL
Proveedor se dedica al objeto de la Contratación:				SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI
Usuaría participa en la verificación del cumplimiento de RTM:				SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI
Otros:				X	X	X	X	X	X	X	X
Valor Referencial: Al Menor Costo				MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SONDOR							
				S/ 60,000.00							


**Sergio Jaramillo Manchay**  
 OFICINA DE LOGÍSTICA Y CONTROL PATRIMONIAL